
UCHWAŁA NR IX/86/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Sośnicowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506), w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 poz. 1945), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala , co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Sośnicowice, dla obszaru położonego w Sierakowicach obejmującego granice 
nowego udokumentowanego złoża iłów ceramiki budowlanej oraz terenów gminy dla których występuje 
niezgodność z obwiązującym planem miejscowym.

§ 2. Granice opracowania zmiany studium przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Konieczność zmiany studium w  celu dostosowania go do obowiązujących wymogów prawnych oraz 
potrzeb i możliwości rozwojowych gminy wynika z uchwały Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr III/29/2019 
z dnia 30 stycznia 2019r w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Sośnicowice uchwalonego  uchwałą Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr  
XXXV/306/2013 z dnia 25.11.2013 r. oraz obowiązującego Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sośnicowice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sośnicowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: D6CBC196-3724-4E81-9ED4-B30FDBAE5FC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/86/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Załącznik graficzny

Id: D6CBC196-3724-4E81-9ED4-B30FDBAE5FC4. Podpisany Strona 1




